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Muallif : Isomiddinova Zarnigor Inomjon qizi. 

O‘quv muassasasi: Qo‘qon Universiteti Andijon filiali 

Yo‘nalish: Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili)1-kurs talabasi 

Guruh: 25-10 isomiddinovazarnigor@gmail.com 

Ingliz  filologiyasi kafedrasi  o’qituvchisi: 

Xolmatova Shohsanam Axrorjon qizi. 

 

Annatatsiya: Mazkur maqolda  raqamli texnologiyalarning ingliz tilini 

o‘rganish jarayonidagi ahamiyati va samaradorligi yoritilgan. Bugungi kunda 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining jadal rivojlanishi ta’lim sohasiga  ham 

katta ta’sir ko‘rsatmoqda. Ingliz tilini o‘rganishda mobil ilovalar, onlayn  

platformalar, interaktiv dasturlar va multimedia vositalari muhim o‘rin 

egallamoqda. Maqolada raqamli texnologiyalarning afzalliklari, xususan, mustaqil 

ta’limni rivojlantirish, o‘quvchilar motivatsiyasini oshirish va til ko‘nikmalarini 

samarali shakllantirish imkoniyatlari tahlil qilingan. Shuningdek, raqamli ta’lim 

jarayonida uchraydigan ayrim muammolar ham ko‘rib chiqilgan. Ushbu maqola 

ingliz tili o‘qituvchilari va talabalar uchun nazariy hamda amaliy ahamiyatga ega. 

Kalit so‘zlar:raqamli texnologiyalar, ingliz tili, onlayn ta’lim, mobil ilovalar, 

mustaqil o‘rganish, innovatsiya, interaktiv ta’lim, AKT.  

Annotation:This annotation explores the role of digital technologies in 

learning the English language. It highlights how modern tools such as mobile 

applications, online  platforms, virtual classrooms, and multimedia resources 

enhance learners language skills. Digital technologies provide interactive learning 

environments, increase motivation, and allow learners to study independently at 

their own pace.The annotation also emphasizes the importance of technology in 

improving  listening, speaking, reading, and writing skills.   Overall, the use of digital 
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technologies makes English language learning more effective, accessible, and 

engaging. 

Keywords: Digital technologies, English language learning, online 

platforms, mobile applications, e-learning, interactive learning, multimedia 

resources, virtual classrooms, language skills. 

Аннотация: В данной аннотации рассматривается роль цифровых 

технологий в изучении английского языка. Подчеркивается, как современные 

инструменты, такие как мобильные приложения, онлайн-платформы, 

виртуальные классы и мультимедийные ресурсы, способствуют развитию 

языковых навыков учащихся. Цифровые технологии создают интерактивную 

учебную среду, повышают мотивацию и позволяют  обучающимся заниматься 

самостоятельно в удобном для них темпе. Также  отмечается значимость 

технологий в развитии навыков аудирования, говорения, чтения и письма. В 

целом, использование цифровых технологий делает процесс изучения 

английского языка более эффективным, доступным и интересным.  

Ключевые слова: Цифровые технологии, изучение английского языка, 

онлайн-платформы, мобильные приложения, электронное обучение, 

интерактивное обучение, мультимедийные ресурсы, виртуальные классы, 

языковые навыки. 

Zamonaviy ta’lim tizimida raqamli texnologiyalar muhim o‘rin egallab 

bormoqda. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining rivojlanishi ta’lim  

jarayonini yanada samarali, qulay va interaktiv shaklga keltirdi. Ayniqsa, xorijiy 

tillarni, jumladan ingliz tilini o‘rganishda raqamli texnologiyalar katta imkoniyatlar 

yaratmoqda. Ingliz tili bugungi kunda xalqaro muloqot, ilm-fan, texnologiya va 

biznes tili sifatida keng qo‘llanilmoqda. Shu sababli ingliz tilini o‘rganishga bo‘lgan 

ehtiyoj kundan kunga ortib bormoqda. An’anaviy o‘qitish usullari bilan bir qatorda 

raqamli texnologiyalarni qo‘llash til o‘rganish jarayonini yanada qiziqarli va 

samarali qiladi. Raqamli texnologiyalar yordamida ingliz tilini o‘rganish 

o‘quvchilarga mustaqil ta’lim olish imkonini beradi. Onlayn platformalar, mobil 
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ilovalar va elektron resurslar orqali o‘quvchilar o‘z bilimlarini mustahkamlab, til 

ko‘nikmalarini rivojlantirishlari mumkin. Bu esa o‘quv jarayonining 

individuallashtirilishiga xizmat qiladi. Mazkur maqolaning maqsadi raqamli 

texnologiyalarning ingliz tilini  o‘rganishdagi o‘rni, afzalliklari va samaradorligini 

ilmiy asosda yoritishdan  iborat.  

Raqamli texnologiyalar bugungi kunda ta’lim tizimining ajralmas qismiga 

aylanib, ayniqsa ingliz tilini o‘rganish jarayonida muhim o‘rin egallamoqda. 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining jadal rivojlanishi til o‘rganishda yangi 

metod va yondashuvlarni yuzaga keltirdi. Endilikda ingliz tilini o‘rganish faqat 

darslik va auditoriya bilan cheklanib qolmay, balki onlayn platformalar, mobil 

ilovalar va interaktiv dasturlar orqali ham amalga oshirilmoqda. Raqamli 

texnologiyalarning asosiy afzalliklaridan biri — bu ta’lim  jarayonining qulay va 

moslashuvchanligidir. O‘quvchilar istalgan vaqt va joyda  ingliz tilini o‘rganish 

imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu, ayniqsa, mustaqil ta’lim oluvchilar uchun juda 

muhimdir. Mobil ilovalar va onlayn resurslar orqali  o‘quvchilar o‘z bilim darajasiga 

mos mashqlarni tanlab, individual tezlikda  o‘rganishlari mumkin. Mobil ilovalar 

ingliz tilini o‘rganishda keng qo‘llanilmoqda. Duolingo, Memrise, Busuu kabi 

ilovalar yordamida so‘z boyligini oshirish, Grammatik qoidalarni mustahkamlash va 

talaffuzni yaxshilash mumkin. Ushbu ilovalarda mashqlar o‘yin tarzida tashkil 

etilgan bo‘lib, bu o‘quvchilarning qiziqishini oshiradi va motivatsiyasini 

kuchaytiradi. Natijada o‘quvchilar muntazam ravishda mashg‘ulot olib borishga 

intiladilar. Onlayn ta’lim platformalari ham ingliz tilini o‘rganishda samarali vosita 

hisoblanadi.  British Council, Coursera, Udemy kabi platformalarda professional 

o‘qituvchilar tomonidan tayyorlangan video darslar, testlar va interaktiv  topshiriqlar 

mavjud. Ushbu platformalar o‘quvchilarga tilning barcha ko‘nikmalarini — o‘qish, 

yozish, tinglash va gapirishni rivojlantirish imkonini  beradi. Raqamli texnologiyalar 

yordamida ingliz tilini o‘rganishda multimedia  vositalarining ahamiyati katta.  

 



 

Выпуск журнала No-42               Часть–2_Январь–2026 

382 

Audio va video materiallar o‘quvchilarning tinglab tushunish ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi, to‘g‘ri talaffuz va intonatsiyani shakllantiradi. Ingliz tilidagi filmlar, 

podkastlar va videodarslar o‘quvchilarni til muhitiga yaqinlashtiradi va ularning 

nutqiy kompetensiyasini oshiradi. Shuningdek, raqamli texnologiyalar 

o‘quvchilarning mustaqil ishlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi. O‘quvchilar o‘z 

bilimlarini baholash, xatolarini aniqlash va ularni bartaraf etish imkoniyatiga ega 

bo‘ladilar. 

      Bu jarayon o‘quvchilarda mas’uliyat va o‘z ustida ishlash madaniyatini 

shakllantiradi. Biroq raqamli texnologiyalardan foydalanishda ayrim muammolar 

ham mavjud. Internetga qaramlik, diqqatning chalg‘ishi va noto‘g‘ri manbalardan 

foydalanish kabi holatlar ta’lim samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. 

Shu sababli raqamli texnologiyalarni maqsadli va nazorat ostida qo‘llash muhim 

ahamiyatga ega. 

     Xususan, ingliz tilini o‘rganishda axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalaridan (AKT) foydalanish ta’lim jarayonining samaradorligini 

oshirmoqda. Onlayn platformalar, mobil ilovalar va elektron resurslar orqali 

o‘quvchilar tilni mustaqil va interaktiv tarzda o‘rganish imkoniyatiga ega bo‘lmoqda. 

Mobil ilovalar yordamida lug‘at boyligini oshirish, grammatikani mustahkamlash va 

talaffuzni yaxshilash mumkin.     Masalan, audio va video  materiallar tinglab 

tushunish (listening) ko‘nikmasini rivojlantiradi, interaktiv mashqlar esa yozish va 

o‘qish malakalarini kuchaytiradi. Shuningdek, sun’iy intellektga asoslangan 

dasturlar foydalanuvchining darajasiga mos topshiriqlarni taklif etib, individual 

yondashuvni ta’minlaydi. Virtual sinflar va onlayn darslar orqali o‘qituvchi va 

o‘quvchi o‘rtasidagi muloqot kuchayadi. Video konferensiyalar, forumlar va chatlar 

yordamida talabalar erkin fikr almashib, nutq (speaking) ko‘nikmalarini 

rivojlantiradilar. Bundan tashqari, raqamli texnologiyalar vaqt va joyga bog‘liq 

bo‘lmagan holda  ta’lim olish imkonini beradi.  
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Xulosa qilib aytganda, raqamli texnologiyalar ingliz tilini o‘rganishda 

samarali va zamonaviy vosita bo‘lib, ularni an’anaviy ta’lim bilan uyg‘unlashtirish 

yuqori natijalarga erishishga yordam beradi. Shuningdek, raqamli  texnologiyalar 

yordamida ingliz tilini o‘rganish bugungi ta’lim tizimining  muhim yo‘nalishlaridan 

biri hisoblanadi. Ular o‘quvchilarga qulay, moslashuvchan va samarali ta’lim olish 

imkoniyatini yaratadi. Mobil ilovalar, onlayn platformalar va multimedia vositalari 

til o‘rganish jarayonini yanada  qiziqarli va samarali qiladi. Maqolada raqamli 

texnologiyalarning ingliz tilini o‘rganishdagi afzalliklari  atroflicha yoritildi. Ular 

o‘quvchilarning mustaqil ta’lim olish ko‘nikmalarini rivojlantirib, motivatsiyasini 

oshiradi va til ko‘nikmalarini mustahkamlaydi. Shu bilan birga, raqamli 

texnologiyalardan foydalanishda muvozanatni saqlash va ularni to‘g‘ri yo‘naltirish 

zarurligi ham muhim ahamiyat kasb etadi.   

Umuman olganda, raqamli texnologiyalar ingliz tilini o‘rganishda kata 

imkoniyatlar yaratadi. Ularni ta’lim jarayoniga samarali tatbiq etish orqali 

o‘quvchilarning til bilish darajasini oshirish, zamonaviy bilim va ko‘nikmalarni 

shakllantirish mumkin. Kelajakda raqamli ta’lim texnologiyalarining yanada 

rivojlanishi ingliz tilini o‘rganish samaradorligini yanada oshirishi kutilmoqda.  
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